 ©2017 Kennametal Inc. l Wszelkie prawa zastrzeżone. l  A-16-05217PL
 kennametal.com
 kennametal.com
 GŁÓWNY  KATALOG
2018
 GŁÓWNY
 KATALOG
 TOM 2  |  NARZĘDZIA OBROTOWE

•  Zaokrąglone krawędzie płytek.
•   Wartości posuwu 0,10–0,15 mm;
stosowanie niższych wartości posuwu będzie powodować wibracje.
•  Zastosowanie przepływu powietrza do odprowadzania wiórów.
•   Proces skrawania należy zawsze rozpoczynać
nową krawędzią skrawającą.
 Frezy do rowków
KTMS
™
 Zastosowanie podstawowe
 Właściwości i zalety
numer
zamówieniowy
oznaczenie
katalogowe D1 D D3 L L3 Ap1 maks Z Z U płytka 1 kg
3577119 KTMS21S25SD06H 21 25 11 109 29 9,0 2 1 SDMT060304EGG 0,35
3577121 KTMS25S25SD06H 25 25 13 112 32 11,0 4 2 SDMT060304EGG 0,36
3577133 KTMS32S32SD08H 32 32 16 120 38 14,0 4 2 SDMT080308EGG 0,60
3577135 KTMS40S32SD12H 40 32 21 130 50 18,0 4 2 SDMT120408EGG 0,66
3577137 KTMS50S32SD12H 50 32 27 140 60 22,0 4 2 SDMT120408EGG 0,85
kennametal.com kennametal.com  U3 U2
 KTMS™
 Frez składany do rowków typu T